
ZARZADZENIE 13.2024 

WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do wyborów do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 07 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) Wójt Gminy Stromiec zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń i plakatów komitetów wyborczych: 

1. tablica ogłoszeń w Sołectwie Biała Góra 

2. tablica ogłoszeń w Sołectwie Bobrek 

3. tablica ogłoszeń w Sołectwie Bobrek Kolonia 

4. tablica ogłoszeń w Sołectwie Boska Wola 

5. tablica ogłoszeń w Sołectwie Boże 

6. tablica ogłoszeń w Sołectwie Dobieszyn 

7. tablica ogłoszeń w Sołectwie Ducka Wola 

8. tablica ogłoszeń w Sołectwie Kolonia Sielce 

9. tablica ogłoszeń w Sołectwie Krzemień 

10. tablica ogłoszeń w Sołectwie Ksawerów Nowy 

11. tablica ogłoszeń w Sołectwie Ksawerów Stary 

12. tablica ogłoszeń w Sołectwie Lipskie Budy 

13. tablica ogłoszeń w Sołectwie Małe Boże 

14. tablica ogłoszeń w Sołectwie Marianki 

15. tablica ogłoszeń w Sołectwie Niedabyl 

16. tablica ogłoszeń w Sołectwie Olszowa Dąbrowa 

17. tablica ogłoszeń w Sołectwie Piróg 

18. tablica ogłoszeń w Sołectwie Podlesie 

19. tablica ogłoszeń w Sołectwie Pokrzywna 

20. tablica ogłoszeń w Sołectwie Sielce 

21. tablica ogłoszeń w Sołectwie Stromiec 

22. tablica ogłoszeń w Sołectwie Stromiecka Wola 

23. tablica ogłoszeń w Sołectwie Sułków 

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie  

bez powodowania szkód.  

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników wyborczych  

w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych.  

§ 4. Zgodnie z treścią art. 110 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy, plakaty wyborcze 

mogą być umieszczane także na innych obiektach – wyłącznie po uzyskaniu zgody ich właścicieli lub 

zarządców. 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                WÓJT 

/-/ Krzysztof Stykowski 


